Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 01 de Abril de 2022 Ano III - Edição n°0443 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 03/2022

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) Silvana
Martins, para o cargo de Auxiliar de Enfermagem,
ao Programa Saúde da Família de Herculândia, na
classificação de nº 12, aprovado(a) no concurso

público nº 02/2019, com data de exercício em
28/03/2022.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde o
início do exercício no cargo.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JULIETA PIMENTA
GUIMARÃES
CNPJ Nº: 304.455.708-90
CONTRATO N°: 2° termo de aditamento nº
05/2020
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2021
VIGÊNCIA: 08/08/2022
OBJETO: Contrato para locação de Sede
Administrativa.
VALOR (R$): R$ 3.543,96

___________________________

NOTIFICAÇÕES

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 01 de Abril de 2022 Ano III - Edição n°0443 Página 2 de 3

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA COLI &
SANTORO LTDA
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N°: 05/2022
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM
DERMATOLOGIA.
VALOR (R$): 52.735,20.

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA COLI &
SANTORO LTDA
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N°: 06/2022
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM PEDIATRIA.
VALOR (R$): 84.753,00.

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FRANK BUCCI PINTO EIRELI
CNPJ Nº: 30.076.318/0001-17
CONTRATO N°: 07/2022

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM
GASTROENTERELOGIA.
VALOR (R$): 18.365,10.

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: AC CLINICA MÉDICA LTDA
CNPJ Nº: 30.042.221/0001-93
CONTRATO N°: 08/2022
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM
OFATLMOLOGIA.
VALOR (R$):34.749,00.

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº: 14.794.502/0001-46
CONTRATO N°: 11/2022
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM
DERMATOLOGIA.
VALOR (R$):18.834,00.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 01 de Abril de 2022 Ano III - Edição n°0443 Página 3 de 3

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À
DISPOSIÇÃO DO TCE-SP
CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº: 14.794.502/0001-46
CONTRATO N°: 12/2022
DATA DA ASSINATURA: 19/01/2022
VIGÊNCIA: 19/01/2022 a 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA.
VALOR (R$):25.555,20.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-04-01T13:35:42-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183